
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/249/2022 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz przyznawania zwolnień od realizacji 
tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) 
w uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w Zespole Kształcenia i Wychowania 
w Koczale, obniża się tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
określonych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela do liczby godzin 
określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin  
1. a) Dyrektor zespołu liczącego 16 i więcej oddziałów 4 
2. a) Wicedyrektor zespołu liczącego 16 i więcej oddziałów 

b) Wicedyrektor zespołu liczącego poniżej 16 oddziałów 
10 
13 

3. Wicedyrektor ds. edukacji przedszkolnej przedszkola liczącego: 
a) 3 – 4  oddziały  
b) 2 oddziały 
c) 1 oddział 

 
12 
16 
18 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz nauczycieli, o których mowa 
w art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć ustala się na: 

Lp. Stanowisko  Tygodniowy wymiar godzin  
1. Pedagog 22 
2. Logopeda 22 
3. Doradca zawodowy 22 
4. Nauczyciel przedszkola i innych placówek przedszkolnych 

pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6–letnie i dzieci młodsze 
 

22 
5. Pedagog specjalny 22 
6. Psycholog 22 
7. Terapeuta pedagogiczny 22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.11.2022 r.

Poz. 4174



§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Koczała Nr XXXVII/247/2022 z dnia 22 września 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz przyznawania zwolnień od realizacji tygodniowego 
wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2022 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Kamil Reszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4174


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-14T14:42:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




